
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Sedlec-Prčice Měšetice 

Okres:Příbram  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 643821 www: realites.cz/347130

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rodinného domu v Měšeticích, části města Sedlec-Prčice,
okr. Příbram. Domek je situovaný v centru obce na uzavřeném pozemku o celkové výměře 430 m².
Obytná část je dispozičně řešená jako 2+1, ze vstupní chodby se vchází do koupelny,
rekonstruované v r. 2016, osazené sprchovým koutem, WC mísou a umyvadlem, na koupelnu
navazuje technická místnost s plynovým kotlem. Dále z chodby je vstup do haly, ze které jsou
samostatné vstupy do komory, ložnice, kuchyně se spíží a obývacího pokoje. Vytápění je zajištěno
ústředním topením s plynovým kotlem, zároveň je možno topit v kuchyni kamny na tuhá paliva.
Dům je napojený na obecní vodovod, na zahradě se nachází studna s užitkovou vodou. Elektřina
původní, mimo nového rozvodu v koupelně, který je již v mědi. Nad obytnou částí se nachází
prostorná půda, která stojí za zmínku, neboť po úpravě by se naskýtal další obytný prostor. Na
domek navazuje dílna, bývalý chlév a kůlna pro uložení věcí. Dále na pozemku s..

cena: 2.980.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 90m²
Plocha zastavěná: 190m²
Plocha obytná: 90m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: septic
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Martina Kavková
602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347130
http://www.tcpdf.org

